



UAB „Statrama“ Įm.kodas 302648148 PVM kodas LT10006278116
 Adresas: Pramonės g.1, Alytus LT-62175 Tel.: +37061119890 El.p.: ramunas@statrama.lt
 Duomenys kaupiami ir saugomi: VĮ Registrų centras

VšĮ Alytaus poliklinikai

PASIŪLYMAS D Ė L 7 AUKŠTO KABINETŲ REMONTO DARBŲ

2019-02-07

(Data)

Alytus

(Pasiūlymo pateikimo vieta)

Tiekėjo pavadinimas (jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė surašomi visų dalyvių pavadinimai)	UAB „Statrama“
Tiekėjo adresas (jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė surašomi visų dalyvių adresai)	Pramonės g.1, Alytus LT-62175
Juridinio asmens kodas (Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visų dalyvių kodai)	Įm.kodas 302648148
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Ramūnas Tarvainis
Telefono numeris	+370 611 19890
El. pašto adresas	ramunas@statrama.lt

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su:
 - 1.1. visomis neskelbiamos Apklauso sąlygomis, nustatytomis šio pirkimo dokumentuose;
2. Pasirašydami pateiktą pasiūlymą, patvirtiname, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir pateikti duomenys yra tikri.
3. Vykdydami pirkimo sutartį, pasitelksime šiuos subtiekejus:

Eil. Nr.	Subtiekejo pavadinimas
1.	

Pildyti tuomet, jei pirkimo sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekejai. Jeigu tiekėjas nenurodo subtiekejų, laikoma, kad vykdant pirkimo sutartį jų nebus pasitelkiama.

Kai pasiūlymą pateikiantis tiekėjas nurodo, kad pirkimo sutarties vykdymo metu jis numato remtis kitų tinkamų ūkio subjektų, su kuriais pasiūlymą pateikiantis tiekėjas nėra sudaręs jungtinės veiklos sutarties, pajėgumais, pasiūlymą pateikiantis tiekėjas, be kitų Apklauso sąlygose nustatytų dokumentų, privalo pateikti įrodymus, patvirtinančius jo galimybes pirkimo sutarties vykdymo metu naudotis kitų ūkio subjektų pajėgumais (pvz., ketinimų protokolais, subtiekejo deklaracija ar pan.) (pateikiamos dokumentų skaitmeninės kopijos).

4. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumentas su konfidencialia informacija yra pasiūlymo puslapyje
1.		

Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina, išskyrus jos sudedamąsias dalis, subtiekejai, taip pat kita informacija, kuri teisės akty nustatyta tvarka turi būti skelbiama arba kitokiu būdu viešai prieinama visuomenei, arba kad visas pasiūlymas yra konfidencialus (Viešųjų pirkimų įstatymo 20 straipsnio 2 punktas). Jei tiekėjas nenurodo konfidencialios informacijos, laikoma, kad tokios tiekėjo pasiūlyme nėra.

Perkančioji organizacija laimėjusio dalyvio pasiūlymą, išskyrus informaciją, kurią tiekėjas nurodė kaip konfidencialią, paskelbs CVP IS.

5. Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą.

6. Siūlomi Darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Mes siūlome šiuos darbus už tokias kainas:

Nr.	Darbų pavadinimas	Kaina be PVM, Eur	PVM, Eur	Kaina su PVM, Eur
1.	7 aukšto kabinetų remonto darbai	9680,00	2032,80	11712,80

Bendra pasiūlymo kaina – 11712,80 Eur (Vieniolika tūkstančių septyni šimtai dvylika eurų, 80 ct.)

Į pasiūlymo kainą įeina visos tiekėjo išlaidos (transportavimo ir kt.) ir mokesčiai **įskaitant PVM sąskaitų faktūrų pateikimo perkančiajai organizacijai per informacinę sistemą „E.sąskaita“, išlaidas.**

Pastabos:

1) Kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio.

2) Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės PVM skilties nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumentų puslapių skaičius
1.	Įkainotas darbų kiekių žiniaraštis	1



(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Direktorius
Ramūnas Tarvainis

(Vardas ir pavardė*)

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

Statinių grupė 1214 VŠĮ Alytaus poliklinika

Statiny 1 VŠĮ Alytaus poliklinikos remonto darbai

Žiniaraštis 1 Kabinetų remontas

Suma žiniaraščiui						
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Vidaus ardymo darbai						
1		Senos grindų dangos nuėmimas	m2	30,0	2,98	89,40
2		Luminescencinių iki dviejų lempų šviestuvų demontavimas	100 vnt.	0,04	363,0	14,52
3		Apšvietimo instaliacijos prietaisų demontavimas (jungikliai, rozetės)	vnt.	12,0	3,68	44,16
4		Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, išlaužiant mūrą	100 m2	0,0189	1630,0	30,81
5		Durų blokų montavimas mūrinėse sienose	m2	1,89	145,35	274,71
6		Angos iškirtimas sąramai atremti	m3	0,2	685,58	137,12
7		Esamų pastatų sienose surenkamų sąramų iki 0,1 t svorio įrengimas rankiniu būdu	m3	0,01296	7132,3	92,43
8		Mūrinių sienų išardymas be plytų atrinkimo k8=1.17	m2	1,89	57,23	108,16
9		Vidaus angokraščių tinko remontas cemento-kalkių skiediniu k8=1.15	m2	1,2	17,89	21,47
10		Palangių aptaisymas plytelėmis	100 m2	0,06	3400,0	204,00
11		Anksčiau dažytų paviršių dažymas emaliais arba aliejiniais dažais, dalinai paruošiant paviršių (radiatoriai)	100 m2	0,06	2435,0	146,10
12		Anksčiau dažytų paviršių dažymas emaliais arba aliejiniais dažais, dalinai paruošiant paviršių (mediniai durų paviršiai)	100 m2	0,0378	1835,0	69,36
13		Akustinių pakabinamų lubų įrengimas kai metalo konstrukcija "Armstrong", o plokštės higieninės	m2	30,0	28,0	840,00
14		Sienų paruošimas (lyginimas plytelių dangai)	100 m2	1,2263	920,0	1128,20
15		Sienų aptaisymas plytelėmis	100 m2	1,2263	3200,0	3924,16
16		Grindų pagrindų išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu (sluoksnio)	100 m2	0,3	1197,0	359,10
17		Grindų aptaisymas plytelėmis	m2	33,28	36,5	1214,72
18		Ventiliacijos grotelių montavimas	vnt.	4,0	24,0	96,00
19		Led šviestuvų montavimas	100 vnt.	0,06	6230,0	373,80
20		Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100 vnt.	0,15	962,5	144,38
21		Dvipolio jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100 vnt.	0,02	962,5	19,25
22		Kompiuterinio kištukinio lizdo montavimas	vnt.	2,0	29,66	59,32
23		Statybinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	2,3	34,76	79,95
24		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	2,3	90,82	208,89
Skyriuje 1						9680,00
Žiniaraštyje 1						
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						2032,80
Iš viso žiniaraštyje 1						11712,80



Direktorius
Ramūnas Tarvainis